关于离校学生报考2020年上半年全国大学英语四级
工作的通知
自2019年起，江苏省高校全国大学外语四、六级报名统一使用全网报系统进行报名管理工作，根据东南大学全日制本科生学士学位授予条例等相关规定的要求,离校学生在规定年限内可回校报考全国大学英语四级。受疫情影响，学校开学时间未最终确定，为保证离校学生的四级报名不受影响，现将离校学生四级报名资格审核工作安排如下：
1、学生报名资格审核时间为：2020年3月4日09:00—3月12日16:00；
2、离校学生至原学院教务老师处报名，报名信息为：姓名、一卡通号、学号、身份证号码、手机号码（务必在规定时间内进行，过期不补）；
3、各学院教务老师进行初审后，将报名的离校学生名单发送至教务处进行资格审核，审核通过的同学方可报名四级考试，审核结果3月14日反馈至学生；
4、审核通过的离校学生，请后续关注教务处主页2020年上半年全国大学英语四、六级报名通知，在相应时间内通过国家考试院四六级报名平台正式报名并缴费。
5、未进行资格审核的离校学生，不可以报名参加英语四级考试。请离校学生务必在规定时间内进行资格审核，过期不补。
教务处
[bookmark: _GoBack]2020年3月4日